Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX1 + Veteran Over40 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/03/2013 15:10.
Gara Iniziato a 15:14:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(800) SORRENTINO SALVATORE 5 1:59.174 +2.678 15:24:19.610
(92) GIZZI ANTONIO 1 15:16:00.856 6 2:00.005 +3.509 15:26:19.615
1 15:15:53.241 2 1:35.531 +1.859 15:17:36.387 7 2:03.851 +7.355 15:28:23.466
2 1:30.396 +0.712 15:17:23.637 3 1:34.223 +0.551 15:19:10.610 8 1:58.719 +2.223 15:30:22.185
3 1:29.791 +0.107 15:18:53.428 4 1:33.796 +0.124 15:20:44.406 9 2:01.418 +4.922 15:32:23.603
4 1:30.076 +0.392 15:20:23.504 5 1:34.473 +0.801 15:22:18.879
5 1:29.776 +0.092 15:21:53.280 6 1:34.034 +0.362 15:23:52.913 (972) CATAPANO ANTONIO
6 1:30.403 +0.719 15:23:23.683 7 1:33.672 15:25:26.585 1 15:16:04.979
7 1:29.684 15:24:53.367 8 1:36.387 +2.715 15:27:02.972 2 1:38.337 +1.611 15:17:43.316
8 1:29.951 +0.267 15:26:23.318 9 1:39.027 +5.355 15:28:41.999 3 1:36.726 15:19:20.042
9 1:30.080 +0.396 15:27:53.398 10 1:39.907 +6.235 15:30:21.906 4 1:37.616 +0.890 15:20:57.658
10 1:29.861 +0.177 15:29:23.259 1 1:41.379 +7.707 15:32:03.285 5 1:37.356 +0.630 15:22:35.014
11 1:31.324 +1.640 15:30:54.583 6 1:38.271 +1.545 15:24:13.285
(5) AIELLO GIOVANNI 7 1:37.462 +0.736 15:25:50.747
(104) CERBONE ANTONIO 1 15:16:03.304 8 3:03.290 +1:26.564 15:28:54.037
1 15:15.56.949 2 1:38.094 +1.002 15:17:41.398
2 1:31.688 +0.520 15:17:28.637 3 1:37.092 15:19:18.490 (561) SADEK KARIM
3 1:31.230 +0.062 15:18:59.867 4 1:37.684 +0.592 15:20:56.174 1 15:16:06.298
4 1:32.085 +0.917 15:20:31.952 5 1:37.703 +0.611 15:22:33.877 2 1:38.000 +0.861 15:17:44.298
5 1:32.280 +1.112 15:22:04.232 6 1:38.278 +1.186 15:24:12.155 3 1:37.139 15:19:21.437
6 1:31.615 +0.447 15:23:35.847 7 1:37.436 +0.344 15:25:49.591 4 1:38.872 +1.733 15:21:00.309
7 1:31.168 15:25:07.015 8 1:41.482 +4.390 15:27:31.073
8 1:31.526 +0.358 15:26:38.541 9 1:46.637 +9.545 15:29:17.710
9 1:31.419 +0.251 15:28:09.960 10 1:47.271 +10.179 15:31:04.981
10 1:32.183 +1.015 15:29:42.143
11 1:33.167 +1.999 15:31:15.310 (303) PILLA PINO
1 15:16:03.828
(137) SORRENTINO GENNARO 2 1:37.883 +0.634 15:17:41.711
1 15:15:55.690 3 1:37.628 +0.379 15:19:19.339
2 1:32.499 +1.587 15:17:28.189 4 1:37.547 +0.298 15:20:56.886
3 1:31.448 +0.536 15:18:59.637 5 1:37.705 +0.456 15:22:34.591
4 1:32.260 +1.348 15:20:31.897 6 1:38.480 +1.231 15:24:13.071
5 1:32.159 +1.247 15:22:04.056 7 1:37.249 15:25:50.320
6 1:33.493 +2.581 15:23:37.549 8 1:51.919 +14.670 15:27:42.239
7 1:30.912 15:25:08.461 9 1:41.826 +4.577 15:29:24.065
8 1:31.377 +0.465 15:26:39.838 10 1:42.124 +4.875 15:31:06.189
9 1:32.194 +1.282 15:28:12.032
10 1:31.250 +0.338 15:29:43.282 (8) PICARIELLO MARIO
1 1:33.030 +2.118 15:31:16.312 1 15:16:08.166
2 1:39.796 +0.512 15:17:47.962
(731) ANGELONE SALVATORE 3 1:39.284 15:19:27.246
1 15.15.58.168 4 1:41.376 +2.092 15:21:08.622
2 1:32.013 +0.625 15:17:30.181 5 1:40.298 +1.014 15:22:48.920
3 1:31.991 +0.603 15:19:02.172 6 1:41.020 +1.736 15:24:29.940
4 1:31.388 15:20:33.560 7 1:42.133 +2.849 15:26:12.073
5 1:32.007 +0.619 15:22:05.567 8 1:42.783 +3.499 15:27:54.856
6 1:32.491 +1.103 15:23:38.058 9 1:40.746 +1.462 15:29:35.602
7 1:32.779 +1.391 15:25:10.837 10 1:43.072 +3.788 15:31:18.674
8 1:31.584 +0.196 15:26:42.421
9 1:32.386 +0.998 15:28:14.807 (515) DE FALCO RENATO
10 1:33.977 +2.589 15:29:48.784 1 15:16:11.799
11 1:39.533 +8.145 15:31:28.317 2 1:40.302 +0.846 15:17:52.101
3 1:39.693 +0.237 15:19:31.794
(338) FASCELLI GIAMPIERO 4 1:40.084 +0.628 15:21:11.878
1 15:15:58.916 5 1:39.456 15:22:51.334
2 1:39.539 +6.416 15:17:38.455 6 1:40.051 +0.595 15:24:31.385
3 1:33.193 +0.070 15:19:11.648 7 1:41.199 +1.743 15:26:12.584
4 1:33.123 15:20:44.771 8 1:44.366 +4.910 15:27:56.950
5 1:34.291 +1.168 15:22:19.062 9 1:42.493 +3.037 15:29:39.443
6 1:34.682 +1.559 15:23:53.744 10 1:51.801 +12.345 15:31:31.244
7 1:33.290 +0.167 15:25:27.034
8 1:33.738 +0.615 15:27:00.772 (717) MOSCARINO ANTONIO
9 1:34.809 +1.686 15:28:35.581 1 15:16:24.258
10 1:35.175 +2.052 15:30:10.756 2 1:56.496 15:18:20.754
11 1:33.926 +0.803 15:31:44.682 3 1:56.782 +0.286 15:20:17.536
4 2:02.900 +6.404 15:22:20.436
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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